
1/1

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 

2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 12. rujna 2024. 

godine donosi

ODLUKU

O VIII. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U 

PRORAČUNSKOJ 2024. GODINI

U Odluci o VII. Izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2024. 

godini KLASA/CLASSE: 406-01/24-05/01, URBROJ/N.PROT: 2163-07-04/8-24-81 od 26. 

kolovoza, prilog naziva Plan nabave_ 7.izmjene.xlsx. mijenja se na način:

Članak 1.

Promjene u postupcima nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 EUR do 

26.540,00 EUR, odnosno do 66.360,00 EUR za radove prikazani su u u datoteci Plan 

nabave_prilog _8. izmjene.xlsx u odjeljku jednostavna nabava.

Članak 2.

Promjene u postupcima nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti većih od 26.540,00 

EUR, odnosno za radove procijenjenih vrijednosti većih od 66.360,00 EUR, a manje od 

europskog praga, prikazani su u  datoteci Plan nabave_prilog _8. izmjene.xlsx u odjeljku javna 

nabava – mala vrijednost. 

Članak 3.

Ostali odjeljci u datoteci Plan nabave_prilog _7. izmjene.xlsx ostaju nepromijenjeni u odnosu 

na Odluku o VII. Izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2024. 

godini KLASA/CLASSE: 406-01/24-05/01, URBROJ/N.PROT: 2163-07-04/8-24-81 od 26. 

kolovoza odnosno njezin prilog Plan nabave_ 7.izmjene.xlsx.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/24-05/01

URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/8-24-89

Pula – Pola, 12. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

       

ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI:

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima

2. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



Evidencijski broj 

nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

1-24-JN Jednostavna nabava
Usluge popravka i održavanja rashladnih skupina i 

centralnog grijanja
Usluge 50700000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6364

R6365
NE NE

2-24-JN Jednostavna nabava Nabava aparata i vode za piće Robe 15981100 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci
R6369

R6370
NE NE

3-24-JN Jednostavna nabava
Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 

gradivom
Usluge 92512000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6360

R6361
NE NE

4-24-JN Jednostavna nabava
Usluge prijevoza, seljenja i slaganja arhivske građe 

te usluge preseljenja uredskog namještaja
Usluge 98392000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6356

R6357
NE NE

5-24-JN Jednostavna nabava
Usluge čišćenja, servisiranja i održavanja klima 

uređaja
Usluge 50730000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6364

R6365
NE NE

6-24-JN Jednostavna nabava Higijenski materijal i sredstva za čišćenje Robe 33741300 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12mjeseci 
R6337

R6336
NE NE

7-24-JN Jednostavna nabava Proizvodi za čajnu kuhinju Robe 15800000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6388 NE NE

8-24-JN Jednostavna nabava Pravni portal - pretplata Usluge 79980000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6332

R6333

R6340

R6341

NE NE

9-24-JN Jednostavna nabava Arhivske police Robe 39131100 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6401

R6402

R6568

R6569

NE NE

10-24-JN Jednostavna nabava Uređaji za klimatizaciju Robe 39717000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6403

R6404

R6570

R6571

NE NE

11-24-JN Jednostavna nabava
Obrada dokumentarnog gradiva (sređivanje i 

izlučivanje)
Usluge 92512100 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6358

R6359
NE NE

12-24-JN Jednostavna nabava Uređenje okoliša Usluge 77310000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci R6364 NE NE

13-24-JN Jednostavna nabava Zaštita na radu konzalting i ispitivanja Usluge 71600000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6365 NE NE

14-24-JN Jednostavna nabava
Produkcija promotivnih i informativnih video 

filmova o projektima Istarske županije
Usluge 92111220 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6377 NE NE

15-24-JN Jednostavna nabava
Presscut - usluge media monitoringa i analize 

medija
Usluge 64216200 3.600,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6424 NE NE

16-24-JN Jednostavna nabava Konferencija o revitalizaciji istarske željeznice Usluge 79951000 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6377 NE NE

16.1-24-JN Jednostavna nabava Usluge mobilne telefonije  Usluge 64212000 19.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6348

R6350

R6363

R6362 

Uvršteno u IiD Plana

NE NE

16.2-24-JN Jednostavna nabava Usluge pranja automobila Usluge 50112300 3.900,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6365

R6464 

Uvršteno u IiD Plana

NE NE

16.3-24-JN Jednostavna nabava Auto gume u vlasništvu Istarske županije Robe 34351100 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6348

R6349

Uvršteno  u IiD Plana

NE NE

16.4-24-JN Jednostavna nabava
Redovno i izvanredno održavanje vozila u vlasništvu 

IŽ
Usluge 50112000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6365

R6364

Uvršten  u IiD Plana

NE NE

16.5-24-JN Jednostavna nabava Uređenje ureda u Labinu Radovi 45260000 30.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci

R6377

Ispravljena vrsta postupka u 

IiD Plana

NE NE

16.6-24-JN Jednostavna nabava

 Grafička priprema i tisak plakata u sklopu 

Programa mjera za zadržavanje i privlačenje 

ljudskih resursa u zdravstvu i socijalnoj skrbi 

Usluge 79820000 11.700,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci
R6379

Uvršteno  u II. IiD Plana
NE NE

16.7-24-JN Jednostavna nabava Adaptacija prostora u potkrovlju - Pazin Radovi 45262700 40.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

R6364

R6365

Uvršteno  u III. IiD Plana

NE NE

16.8-24-JN Jednostavna nabava
Usluga savjetovanja u području javne nabave za 

nabavu opreme za srednju školu u Umagu
Usluge 79418000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 3 mjeseca

R6377

Uvršteno u IV. IiD Plana

Brisano u V. IiD Plana
NE NE

16.9-24-JN Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja na području javne nabave za 

projekt rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade 

Osnovne škole Svetvinčenat

Usluge 79418000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 30   mjeseci

R6377

Uvršten u II. IiD Plana

U IV. IiD Premješten iz 

razdjela UO  financija  

NE NE

16.10-24-JN Jednostavna nabava
Uslugu objave priloga o projektima i temama od 

značaja za Istarsku županiju
Usluge 79342000 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6368 

Uvršteno u IV. IiD Plana
NE NE

16.11-24-JN Jednostavna nabava Zamjena opće rasvjete Riva 8 Robe 31521000 12.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca
R6365

Uvršteno u VI. IiD Plana
NE NE

JEDNOSTAVNE NABAVE
ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 



16.12-24-JN Jednostavna nabava Uređenje uredskih prostora - Splitska 14, Pula Radovi 45262700 27.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 1 mjesec

R6364

R6365

R6412

R6421

R6562.01

R6567.01

Uvršteno u VII. IiD Plana

NE NE

16.13-24-JN Jednostavna nabava Nabava zavjesa Robe 39515100 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

Uvršteno u VIII. IiD Plana

R6401

 R6402

NE NE

17-24-JN Jednostavna nabava Obnova licenci Fortinet servisa Robe 48760000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal
12 mjeseci

14 mjeseci

R6408 

R6417
NE NE

18-24-JN Jednostavna nabava Produženo jamstvo za HP serversku infrastrukturu Usluge 50312000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE
2. Kvartal

3. Kvartal
12 mjeseci

R6409 

U V IiD Plana planirani 

početak postupka

NE NE

19-24-JN Jednostavna nabava

Održavanje i pravo korištenja novih verzija antivirus 

i antispam programa za poslužitelje elektroničke 

pošte

Robe 48761000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci
R6408

 R6417
NE NE

20-24-JN Jednostavna nabava
Održavanje postojećih licenci Quest Metalogix 

Archive Manager for Exchange
Robe 48223000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

R6408

 R6417
NE NE

21-24-JN Jednostavna nabava
Usluge računalne potpore (Održavanje web 

stranica)
Usluge 72610000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6409 NE NE

22-24-JN Jednostavna nabava Održavanje postojećih licenci MS Dynamics AX Usluge 72267000
13.000,00

12.950,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6408

Izmjenjena procjenjena 

vrijednost u II. IiD Plana

NE NE

23-24-JN Jednostavna nabava Nadogradnja sustava za prevođenje Trados Robe 48740000 8.000,00 Jednostavna nabava NE Ne NE 2. Kvartal 12 mjeseci R6409 NE NE

24-24-JN Jednostavna nabava

Tiskanje Službenih novina Istasrke županije Tiskanje 

Službenih novina Istasrke županije i Bollettino 

ufficiale della Regione Istriana

Usluge 79823000
20.000,00

26.500,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6379

Izmjenjen naziv predmeta 

nabave u I IiD Plana

NE NE

25-24-JN Jednostavna nabava Tiskanje Bollettino ufficiale della Regione Istriana Usluge 79823000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci
R6379

Brisano u IiD Plana
NE NE

26-24-JN Jednostavna nabava Najam elektroničke opreme s operaterom Robe 32300000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R0016 NE NE

27-24-JN Jednostavna nabava Televizijske usluge Usluge 92200000 5.800,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R0015 NE NE

28-24-JN Jednostavna nabava Dan IŽ - usluga dostave pripremljene hrane Usluge 55520000
8.000,00

5.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

R0021

R0022

U VIII IiD plana izmjenjena 

PV i pozicije

NE NE

29-24-JN Jednostavna nabava
Dan Iž - usluge koje pružaju objekti u kojima se nudi 

noćenj s doručkom (sportski turnir)
Usluge 55270000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

R0021

R0022

 VIII IiD plana izmjenjene 

pozicije

proračuma

NE NE

30-24-JN Jednostavna nabava
Geodetske usluge za izradu podloga za granice 

pomorskog dobra
Usluge 71355000 23.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024.

R0125

Brisano u I IiD Plana
NE NE

31-24-JN Jednostavna nabava
Geodetske usluge za izradu podloga za granice 

pomorskog dobra za luke otvorene za javni promet
Usluge 71355000 17.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal  do 31.12.2024.

R0125

Brisano u I IiD Plana
NE NE

32-24-JN Jednostavna nabava
Geodetske usluge za izradu geodetskih elaborata za 

provedbu utvrđenih granica pomorskog dobra
Usluge 71355000 19.300,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024.

R0125

Brisano u I IiD Plana
NE NE

33-24-JN Jednostavna nabava

Izvješće o stanju okoliša i Izvješće Programa zaštite 

zraka, ozonskog sloja, ublažavanja klimatskih 

promjena i prilagodbe klimatskim promjenama za 

razdoblje od 2019. do 2023. godine

Usluge 90720000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. kvartal 4 mjeseca R0102 NE NE

34-24-JN Jednostavna nabava
Oprema za civilnu zaštitu; Nabava uređaja, strojeva 

i opreme
Robe 35110000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 1 mjesec R0122 NE NE

34.1-24-JN Jednostavna nabava
Projekt transPlant – Prijenosna računala za terenski 

rad
Robe 30213100 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 1 mjesec

R8700

R8701

Uvršten u VI. IiD Plana

NE NE

34.2-24-JN Jednostavna nabava
Projekt transPlant -Usluga snimanja kratkih 

dokumentarnih filmova o projektu
Usluge 79341400 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 24 mjeseca

R8696

R8697 i Projekcije 

proračuna za 2025.

Uvršten u VI. IiD Plana

NE NE

34.3-24-JN Jednostavna nabava
Projekt transPlant - Usluga grafičkog oblikovanja i 

tiska promotivnih materijala
Usluge 79800000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 4. Kvartal 4 mjeseca

R8698

R8699

Uvršten u VI. IiD Plana

 i Projekcije proračuna za 

2025.

NE NE

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ



34.4.-24-JN Jednostavna nabava
Projekt WASTEREDUCE – Usluga organizacije dva 

gastro eventa
Usluge 79342200 6.400,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 10 mjeseci

R8709

R8710

Uvršten u VI. IiD Plana

 i Projekcije proračuna za 

2025.

NE NE

34.5-24-JN Jednostavna nabava
Projekt WASTEREDUCE - usluga snimanja video 

materijala
Usluge 79341400 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 3. Kvartal 20 mjeseci

R8709

R8710

Uvršten u VI. IiD Plana

NE NE

34.6-24-JN Jednostavna nabava
Idejno rješenje Regionalnog centra za zaštitu i 

spašavanje u Puli
Usluge 71220000 23.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

R8678

Uvršten u VI. IiD Plana
NE NE

34.7-24-JN Jednostavna nabava

Savjetovanje i provedba javne nabave projektne 

dokumentacije Regionalnog centra za zaštitu i 

spašavanje u Puli

Usluge 79418000 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 5 mjeseci
R8678

Uvršten u VI. IiD Plana
NE NE

35-24-JN Jednostavna nabava Edukacija ugostitelja Usluge 80500000 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024. R0284 NE NE

36-24-JN Jednostavna nabava Certificiranje eko-prijateljskog smještaja Usluge 90713000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024. R0296 NE NE

37-24-JN Jednostavna nabava Tisak eko brošure Usluge 79800000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal do 31.12.2024. R0298 NE NE

38-24-JN Jednostavna nabava Tisak karata i brošura Parenzane Usluge 79800000
4.800,00

4.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca

R0305

U IV. IiD  izmjenjena PV i 

početak postupka

NE NE

39-24-JN Jednostavna nabava
SEO optimizacija Internet stranica 

istraecoxperience.com
Usluge 72000000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024. R0298 NE NE

39.1-24-JN Jednostavna nabava
Savjetodavne usluge i stručna podrška u provedbi 

EU projekta CYROS
Usluge 72224000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA 2. Kvartal do 31.8.2026.

R8547

R8641

R8548

R8642

NE NE

39.2-24-JN Jednostavna nabava
Trasiranje Jadransko-jonske rute s izvješćem (EU 

projekt CYROS)
Usluge 7130000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE DA

2. Kvartal

3. Kvartal
6 mjeseci

R8548

R8642

U VI. IID Plana izmjenjen 

početak postupka

NE NE

39.3-24-JN Jednostavna nabava Uređenje gornjeg trupa vijadukta Sabadin Radovi 45233162 53.707,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 5 mjeseci

R0305

R0307.01 

Uvršteno u VII. IiD Plana

NE NE

39.4-24-JN Jednostavna nabava
Stručni i projektantski nadzor za uređenje gornjeg 

trupa vijadukta Sabadin
Usluge 71247000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 5 mjeseci

R0305

R0307.02 

Uvršteno u VII. IiD Plana

NE NE

40-24-JN Jednostavna nabava
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u dnevnim 

novinama na talijanskom jeziku
Usluge 79342000 3.985,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do 31.12.2024. R0320 NE NE

40.1-24-JN Jednostavna nabava
Usluga tiska proširenog izdanja slikovnice „Čarobna 

Istra - skrivene tajne istarskih gradina“
Usluge 79810000 10.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseca

R6598

Uvršteno u VI. IiD Plana
NE NE

40.2-24-JN Jednostavna nabava
Izrada (lijevanje) skulpture „Mate Balote- Mije 

Mirkovića“
Usluge 92312000 22.600,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 3 mjeseca

R7618

Uvršteno u VII. IiD Plana
NE NE

41-24-JN Jednostavna nabava

Projektiranje opreme za objekt  Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Krležina 33, Pula 

(neboder)

Usluge 71220000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseca

R0906-01

R0906.01

Izmjenjen Pl.početak 

postupka u  II. IiD Plana

NE NE

42-24-JN Jednostavna nabava

Usluga voditelja projekta dogradnje i rekonstrukcije 

Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji 

Krležina 33 Pula (neboder)

Usluge 71541000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 19 mjeseci
R0906-01

R0906.01
NE NE

43-24-JN Jednostavna nabava

Oprema tehničke zaštite za objekt Doma za starije 

osobe Alfredo Štiglić, na lokaciji Krležina 33, Pula - 

neboder (videonadzor, video interfon, kontrola 

pristupa i evidencija radnog vremena)

Robe 31730000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 2 mjeseca
R0906-01

R0906.01
NE NE

44-24-JN Jednostavna nabava

Oprema sustava evakuacije na objektu Doma za 

starije osobe Alfredo Štiglić, lokacija Krležina 33, 

Pula (neboder) 

Robe 35111400 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 2 mjeseca
R0906-01

R0906.01
NE NE

44.1-24-JN Jednostavna nabava

Usluga stručnog nadzora za opremanje 

Depandanse Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, 

Pula

Usluge 71324000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca
R0906.01 

Uvršteno u II. IiD Plana
NE NE

44.2-24-JN Jednostavna nabava
Radovi na uređenju pristupne prometnice Doma za 

starije osobe Alfredo Štiglić, Pula
Radovi 45233120 66.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec

R0906.01 

Uvršteno u IV. IiD Plana
NE NE

44.3-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor nad izvođenjem radova uređenja 

pristupne prometnice Doma za starije osobe 

Alfredo Štiglić, Pula

Usluge 71247000 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec
R0906.01 

Uvršteno u IV. IiD Plan
NE NE

45-24-JN Jednostavna nabava
Usluga stručnjaka za tehničku podršku e-Škole za 

2024.g.
Usluge 72253000 26.300,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R1966 NE NE

UO ZA TURIZAM

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB

UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST



46-24-JN Jednostavna nabava
Stručni nadzor i koordinator ZNR nad radovima 

adaptacije prostora Gospodarske škole Buje
Usluge 71247000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE

2. Kvartal

3. Kvartal
4 mjeseca

R1985.01

R7499

U VI.. IiD Plana izmjenjen 

naziv predmeta , početak 

postupka i pozicija 

proračuna

NE NE

47-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor i koordinator ZNR nad radovima 

uređenja pročelja i pretresa dijela krova zgrade 

Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj

Usluge 71247000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

R1971

R7269.01

U VI. IiD Plana izmjenjen 

naziv predmeta

NE NE

48-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor i koordinator ZNR nad radovima 

adaptacije prostora Osnovne škole Vladimira 

Nazora Krnica

Usluge 71247000 26.200,00 Jednostavna nabava NE NE NE
2. Kvartal

4. Kvartal
6 mjeseci

R1978 i projekcije 

proračuna 2025.

U VI. IiD Plana izmjenjen 

naziv predmeta i početak 

postupka 

NE NE

49-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor i koordinator ZNR nad radovima 

izgradnje školske zgrade Talijanske osnovne škole 

Novigrad - Scuola elementare italiana Cittanova

Usluge 71247000 26.450,00 Jednostavna nabava NE NE NE
2. Kvartal

3. Kvartal

12 mjeseci

15 mjeseci

R1980  i projekcije 

proračuna za 2025. 

U VI. IiD Plana izmjenjen 

naziv predmeta i početak i 

trajanje postupka

NE NE

50-24-JN Jednostavna nabava

Oprema tehničke zaštite Centra za Kometentno 

cjeLoživotno razvijanje Inovativnih znanja i vještina 

u seKtoru ugostiteljstva i turizma - KLIK Pula

Robe 32323500 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 1 mjesec R2014 . NE NE

50.1-24-JN Jednostavna nabava

Usluga tehničkog i stručnog savjetovanja u 

provođenju EU projekta rekonstrukcije i dogradnje 

školske zgrade Osnovne škole Svetvinčenat

Usluge 71310000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 24 mjeseca

R1982.02 i projekcija 

Proračuna za 2025. godinu

Uvršteno u II. IiD Plana

NE NE

50.2-24-JN Jednostavna nabava

Projektantski nadzor tijekom rekonstrukcije i 

dogradnje školske zgrade Osnovne škole 

Svetvinčenat

Usluge 71248000 15.000,00 Jednostavna nabava NE DA NE 3. Kvartal
grupa 1 - 12 mjeseci,

grupa 2 - 4 mjeseca

R1982.02 i projekcija 

Proračuna za 2025. godinu

Uvršteno u II. IiD Plana

NE NE

50.3-24-JN Jednostavna nabava
Edukacija učitelja za provedbu Građanskog odgoja i 

obrazovanja
Usluge 80000000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R1967

Uvršteno u IV. IiD Plana
NE NE

50.4-24-JN Jednostavna nabava

Edukacija za razvoj kompetencija učitelja u 

prepoznavanju, poticanju i vrednovanju darovitih 

učenika

Usluge 80000000 11.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. kvartal 9 mjeseci
R6957

Uvršteno u IV. IiD Plana
NE NE

50.5-24-JN Jednostavna nabava Sadnja biljaka oko zgrade centra KLIK Usluge 77300000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec

R2014

Uvršteno u IV. IiD Plana NE NE

50.6-24-JN Jednostavna nabava

Stručni nadzor i koordinator ZNR nad radovima 

adaptacije prostora dijela suterena Društvenog 

centra Pula

Usluge 71247000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 6 mjeseci
R1984

Uvršten u VI. IiD Plana
NE NE

50.7-24-JN Jednostavna nabava
Usluga stručnog nadzora nad opremanjem srednje 

škole u Umagu
Usluge 71247000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 1 mjesec

R7742 i R7721

Uvršten u VII. IiD Plana
NE NE

50.8-24-JN Jednostavna nabava Dar u naravi za učenike, državne prvake Usluge 80000000 7.100,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca
R1956 i R1953.01 

Uvršten u VII. IiD Plana
NE NE

50.9-24-JN Jednostavna nabava

Usluga projektantskog nadzora nad 

izgradnjom školske zgrade Talijanske 

osnovne škole Novigrad - Scuola 

elementare italiana Cittanova

Usluge 71248000 12.990,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

R1980  i projekcije 

proračuna za 2025 

Uvršten u VII. IiD Plana

NE NE

51-24-JN Jednostavna nabava
Usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i 

predstavnike nacionalnih manjina Istarske županije
Usluge 79211100 8.160,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6228 NE NE

52-24-JN Jednostavna nabava
Usluge emitiranja tjednih vijesti na talijanskom 

jeziku "Panoramica settimanale"
Usluge 92220000 2.988,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6254                          Izuzeće 

od primjene temeljem čl. 30 

ZJN

NE NE

53-24-JN Jednostavna nabava
Usluge emitiranja mjesečne emisije 

"Multikulturalnost u Istri"
Usluge 92220000 2.994,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 

R6238                          Izuzeće 

od primjene temeljem čl. 30 

ZJN

NE NE

54-24-JN Jednostavna nabava
Usluge jezičnih laboratorija talijanskog  jezika za 

predškolarce
Usluge 80580000 13.286,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 8 mjeseci

R6240                                  

R6241
NE NE

55-24-JN Jednostavna nabava Grafičke usluge Usluge 79820000 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci R6379 NE NE

56-24-JN Jednostavna nabava Protokolarni pokloni s logotipom Istarske županije Robe 39525000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 5 mjeseci R6425 NE NE

57-24-JN Jednostavna nabava Promotivni pokloni s logotipom Istarske županije Robe 19200000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 5 mjeseci R6425 NE NE

57.1-24-JN Jednostavna nabava

Organizacija konferencije s temom Green Istria 

2030. - Željeznice u Istri - Nositelj integracije i 

zelenog razvoja

Usluge 79952000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 2 mjeseca
R6368

Uvršteno u III. IiD Plana
NE NE

57.2-24-JN Jednostavna nabava
Organizacije konferencije na temu Klimatskih 

promjena
Usluge 79952000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

R6368

Uvršteno u VIII. IiD Plana
NE NE

57.3-24-JN Jednostavna nabava
Organizacije konferencije na temu Održive i 

konkurentne poljoprivrede
Usluge 79952000 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca

R6368

Uvršteno u VIII. IiD Plana
NE NE

UO ŽUPANA

UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU AUTOHTONU ZAJEDNICU, NACIONALNE MANJINE I MLADE



58-24-JN Jednostavna nabava Obrasci i tiskanice državnih matica Robe 22820000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci
R6559

R6345
NE NE

58.1-24-JN Jednostavna nabava Usluge vještačenja - državne imovine Usluge 71319000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal do kraja 2024.
R6566

Uvršteno u IiD Plana
NE NE

59-24-JN Jednostavna nabava
Dokumentacija za ozakonjenje zgrada unutar 

kompleksna SB Martin Horvat Rovinj
Usluge 71220000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca R0053-01 NE NE

60-24-JN Jednostavna nabava Idejno rješenje - nova upravna zgrada Usluge 71220000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci R6377 NE NE

61-24-JN Jednostavna nabava
Izvedbeni projekt i troškovnik - rekonstrkcija 

višestambene zgrade za medicinsko osoblje
Usluge 71242000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 6 mjeseci R7630 NE NE

62-24-JN Jednostavna nabava
Glavni projekt solarne elektrane na višestambenoj 

zgradi za medicinsko osoblje 
Usluge 71323100 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 2 mjeseca R7630 NE NE

63-24-JN Jednostavna nabava
Vođenje projekta rekonstrkcije višestambene 

zgrade za medicinsko osoblje
Usluge 71541000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci R7630 NE NE

63.1-24-JN Jednostavna nabava
Nalaz vještaka troškova ulaganja na zgradi 

"Kinderaja" u sklopu SB Rovinj 
Usluge 71319000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 3 mjeseca R6377 NE NE

63.2-24-JN Jednostavna nabava

Projektantski nadzor prilikom izvođenja radova na 

rekonstrukciji višestambene zgrade za medicinsko 

osoblje na kč.6207/2 k.o. Pula

Usluge 71248000 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci
R7630

Uvršten u VII. IiD Plana
NE NE

64-24-JN Jednostavna nabava

Studija izvodljivosti za 1. sustav javnog 

navodnjavanja na području grada Umaga

Studija izvodljivosti Sustava javnog navodnjavanja 

Petrovija – 1. faza - novelacija

Usluge 71242000
26400,00

26.500,00
Jednostavna nabava NE NE NE

1. Kvartal

2. Kvartal

6  mjeseci

12 mjeseci

R0797 

R0803

R0809-01

i projekcije Proračuna za 

2025.

Uvršten u II. IiD Plana

U V. IiD Plana promjenjen 

naziv predmeta, PV i PL. 

trajanje i početak ugovora

NE NE

65-24-JN Jednostavna nabava
Studija izvodljivosti za 2. sustav javnog 

navodnjavanja na području grada Umaga
Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 6 mjeseci

R0797

R0803

R0809-01

i projekcije proračuna 2025. 

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

66-24-JN Jednostavna nabava
Predinvesticijska studija Sustava javnog 

navodnjavanja na području općine Brtonigla
Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0797

R0802

R0804.03

R0809-01

i projekcije proračuna 2025. 

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

67-24-JN Jednostavna nabava
Predinvesticijska studija Sustava javnog 

navodnjavanja na području grada Buja
Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0797

R0804

R0804.02

R0809-01

i projekcije proračuna 2025.

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

68-24-JN Jednostavna nabava

Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i 

Predinvesticijska studija Sustava javnog 

navodnjavanja na području općine Raša

Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0797

R0805

R0809-01

i projekcije proračuna 2025.

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

69-24-JN Jednostavna nabava

Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i 

Predinvesticijska studija Sustava javnog 

navodnjavanja na području grada Vodnjana

Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0797

R0801

R0809-01

i projekcije proračuna 2025.

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

70-24-JN Jednostavna nabava

Analiza mogućnosti realizacije / izgradnje i 

Predinvesticijska studija sustava detaljne 

melioracijske odvodnje i sustava javnog 

navodnjavanja na području Općine Kršan

Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0797

R0806

R0809-01

i projekcije proračuna 2025.

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

UO ZA OPĆU UPRAVU I IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

UO ZA PROSTORNO UREĐENJE

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO



71-24-JN Jednostavna nabava

Priprema dokumentacije

za izgradnju Sustava javnog

navodnjavanja Petrovija putem EU fondova

Usluge 85312320 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R0795 

R0796 

R0797

R0803

R0808

R0809-01

R0819

R0821

R0824

R0823

i projekcije proračuna 2025

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

72-24-JN Jednostavna nabava

Izmjene i dopune projektne

dokumentacije Sustava javnog navodnjavanja 

Červar Porat-Bašarinka

Usluge 71242000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R0796

R0797

R0798

R0799 

R0800

R0809-01

R0811

R0811-01

R0814

R0817

R0846

R0847

R0848.01

i projekcije proračuna 2025.

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

73-24-JN Jednostavna nabava

Odvjetničke usluge rješavanja imovinsko-pravnih 

odnosa sa javnim tijelima za projekt Sustav javnog 

navodnjavanja Červar Porat-Bašarinka

Usluge 79100000 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca

R0798 = 1 %

R0799 = 1 %

R0800= 1 %

R0808 = 1 %

R0809-01= 1 %

R0811 = 90 %

R0811-01= 1 %

R0812 = 1 %

R0813 = 1 %

R0814 = 1 %

R0817 = 1 %

i projekcije proračuna 2025. 

i 2026

 Izuzeće od primjene 

temeljem čl. 30 ZJN

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

74-24-JN Jednostavna nabava
Odvjetničke usluge za Sustav javnog navodnjavanja 

Valtura
Usluge 79100000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 1 mjesec

  R0833

R0834

R0840

R0808

R0809-01

Izuzeće od primjene 

temeljem čl. 30 ZJN

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

75-24-JN Jednostavna nabava
Geodetske usluge evidentiranja brane Sustava 

navodnjavanja Valtura
Usluge 71355000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 1 mjesec

R0833

R0834

R0840

R0809-01 

Uvršten u II. IiD Plana

NE NE

76-24-JN Jednostavna nabava

Program razvoja, uzgoja i prerade ljekovitog, 

aromatičnog i začinskog bilja te industrijske 

konoplje na području Istarske županije

Usluge 71242000
13.000,00

12.000,00
Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 4 mjeseca

R0827 

Uvršten u II. IiD Plana

U VI. IiD Plana izmjenjena 

PV

NE NE

77-24-JN Jednostavna nabava
Usluge izvršne produkcije nastupa na sajmu 

ProWein Dusseldorf
Usluge 79952000 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE

1. Kvartal

3. Kvartal

2 mjeseca

3 mjeseca

R0829

Uvršten u II. IiD Plana

U VI. IiD Plana izmijenjen  

poč. i tr. postupka

NE NE

77.1-24-JN Jednostavna nabava
Transformacija geodetskog snimka, elaborata i 

podataka za Sustav navodnjavanja Valtura
Usluge 71355000 3.300,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 1 mjesec

R0809-01

Uvršten u IV. IiD Plana
NE NE

77.2-24-JN Jednostavna nabava
Usluga podrške digitalnom poslovanju lokalnih 

poljoprivrednih proizvođača 
Usluge 48800000 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 5 mjeseci

R0826

Uvršten u VI. IiD Plana
NE NE

77.3-24-JN Jednostavna nabava

Izrada razmjenskog formata za inicijalni uvoz  

podataka u sustav katastra infrastrukture - 

prilagodba podataka katastra infrastrukture 

Sustava javnog navodnjavanja Červar Porat -

Bašarinka 

Usluge 71355000 9.900,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca
R0809.01

Uvršten u VII. IiD Plana
NE NE

78-24-JN Jednostavna nabava

Usluga savjetovanja na području javne nabave za 

projekt rekonstrukcije i dogradnje školske zgrade 

Osnovne škole Svetvinčenat

Usluge 79418000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 30   mjeseci

R6377

Uvršten u II. IiD Plana

U IV. IiD Plana Premješten u 

drugi razdjel

NE NE

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE



78.1-24-JN Jednostavna nabava
Usluge održavanja edukacije na temu proračunskog 

računovodstva
Usluge 79951000 12.900,00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca

R0088

Uvršten u IV. IiD Plana
NE NE

78.2-24-JN Jednostavna nabava
Nabava ručnog barkode čitača za potrebe 

inventure
Robe 30216130 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 4 mjeseca

Uvršteno u VIII. IiD Plana 

R6350

R6351

NE NE

78.3-24-JN Jednostavna nabava
Usluga organiziranja radionice na temu „Novi 

pravilnici u sustavu proračuna“
Usluge 79951000 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 4 mjeseca

Uvšteno u VIII. IiD Plana

R0088

79-24-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za proizvodnju 

električne energije iz obnovljivih izvora energije u 

javnim zgradama Istarske županije

Usluge 71323100
10.000,00

13.900,00
Jednostavna nabava NE NE NE

2. Kvartal

3. Kvartal

4  mjeseca

5 mjeseci

R6576

Uvršten u V. IiD Plana

U VI. IiD Plana promjenjena 

PV

NE NE

1-24-MV Javna nabava Uredski materijal i toneri Roba 30199000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

R6343

R6345

R6342

R6344

NE NE

2-24-MV Javna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000
220.000,00

200.000,00
Otvoreni postupak DA NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6354

R6355

U VI. IiD Plana izmjenjena 

PV

NE NE

3-24-MV Javna nabava Uredski namještaj Roba 39130000 70.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6401

R6402

R6568

R6569

NE NE

4-24-MV Javna nabava Uređenje ureda u Labinu Radovi 45260000 30.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci
R6377 

Brisano u I IiD Plana
NE NE

5-24-MV Javna nabava

Nabava usluga oglašavanja - izrada, tiskanje i 

distribuiranje priloga o radu Istarske županije u 

dnevnim novinama

Usluge 79342000 64.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

R6368

 R0320

 R0276

 R0755

NE NE

6-24-MV Javna nabava Najam multifunkcijskih uređaja Robe 30121100 98.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 24 mjeseca
R6410

R6418
NE NE

7-24-MV Javna nabava

Usluge održavanja i popravka osobnih računala i 

periferne opreme, aktivne i pasivne mrežne 

opreme i poslužitelja

Usluge 50320000 128000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca

R6409

R6419

Brisano u II IiD Plana

NE NE

8-24-MV Javna nabava
Održavanje sustava uredskog poslovanja i sustava 

kvalitete
Usluge 72267000

80.000,00

65.000,00

Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal

24 mjeseca

12 mjeseci

R6409

R6419

U IV . IiD Plana izmjenjena 

P.V., Pl. početak postupka i 

Pl. trajanje postupka

NE NE

9-24-MV Javna nabava
Održavanje i prilagodba eAplikacija i pripradne 

poslužiteljske infrastrukture
Usluge 72267000

120.000,00

175.000,00

Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal

24 mjeseca

12 mjeseci

R6409

R6419

U IV . IiD Plana izmjenjena 

P.V., Pl. početak postupka i 

vrsta postupka

NE NE

10-24-MV Javna nabava
Održavanje poreznih aplikacija i pripadno 

sistemsko održavanje
Usluge 72267000 140.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca

R6409

 R6419
NE NE

10.1-24-MV Javna nabava
Održavanje i nadogradnja sustava uredskog 

poslovanja i sustava kvalitete
Usluge 72267000 190.000,00

Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

R6409

R6419 

R6414

 R6423

Dodano u V. IiD Plana

NE NE

10.2-24-MV Javna nabava

Usluge održavanja poreznih i financijsko-

računovodstvenih aplikacija Usluge 72267000 110.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 24. mjeseca
R6409, projekcija za 2025 i 

2026
NE NE

11-24-MV Javna nabava Usluge čišćenja brodom čistačem na moru Usluge 60651300 109.800,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca
R0123 i R0124 i projekcije 

proračuna za 2025.
NE NE

11.1-24-MV Javna nabava

Geodetske usluge za izradu geodetskih podloga za 

granice pomorskog dobra, podloga za granice 

pomorskog dobra za luke otvorene za javni promet 

i za izradu geodetskih elaborata za provedbu 

utvrđenih granica pomorskog dobra

Usluge 71355000 60.200,00 Otvoreni postupak NE DA NE 1. Kvartal 31.12.2024.
R0125

Uvršteno u IiD Plana
NE NE

11.2-24-MV Javna nabava

Izrada studije izvodljivosti koja uključuje

analizu troškova i koristi (CBA) izgradnje autoceste 

'Istarski X' –na dionici 'čvor Žminj autoceste A8 

Istarskog ipsilona – Labin.

Usluge 71241000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 20.12.2024.

R0142-01

Uvršteno u V. IiD Plana NE NE

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

JAVNE NABAVE - MALA VRIJEDNOST

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 



11.3-24-MV Javna nabava Nabava opreme za sprečavanje onečišćenja mora Robe 35112000 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 3 mjeseca

R8729

Uvršteno u VII. IiD Plana NE NE

12-24-MV Javna nabava

Radovi izgradnje školske zgrade Talijanske osnovne 

škole Novigrad - Scuola elementare italiana 

Cittanova

Radovi 45214210 2.600.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R1980, R1982, R1982.01, 

R1980-01 i projekcije 

proračuna za 2025. 

NE NE

13-24-MV Javna nabava Radovi adaptacije prostora Gospodarske škole Buje Radovi 45262700 250.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 4 mjeseca

R1985.01

R7499 i projekcije 

proračuna za 2025.

dopuna proračunskih 

pozicija 

U II. IiD Plana izmjenjene 

proračunske pozicije

NE NE

14-24-MV Javna nabava
Radovi adaptacije prostora Osnovne škole 

Vladimira Nazora Krnica
Radovi 45262700 465.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci

R1978  i projekcije 

proračuna za 2025. 
NE NE

15-24-MV Javna nabava
Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj - uređenje 

pročelja i pretres dijela krova
Radovi 45214220 220.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

R1971

U II. IiD Plana izmjenjena PV
NE NE

16-24-MV Javna nabava
Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade 

Osnovne škole Svetvinčenat
Radovi 45214000 3.055.500,00 Otvoreni postupak NE DA DA 2. Kvartal

grupa 1 - 12 mjeseci, 

grupa 2 -10 mjeseci, 

grupa 3 - 4 mjeseca, 

grupa 4 - 5 mjeseci

grupa 1 - 12 mjeseci,

grupa 2 - 5 mjeseci

R1982.02

R7277

R1982.03

R7271

U II. IiD Plana  izmijenjen 

CPV, PV i broja grupa i 

trajanje

U V. IiD predmet 

premješten u razdjel VV

NE NE

17-24-MV Javna nabava

Izmjena podloge s pratećim

sadržajima sportske dvorane

Škole za turizam, ugostiteljstvo i

trgovinu Pula

Radovi 45212290 140.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca R7499 NE NE

18-24-MV Javna nabava

Stručni nadzor nad radovima na rekonstrukciji i 

dogradnji te opremanjem školske zgrade Osnovne 

škole Svetvinčenat

Usluge 71247000

85.000,00

140,000,00

145.000,00

Otvoreni postupak NE DA DA 3. Kvartal
12 mjeseci

14 mjeseci

R1982.02

U II. IiD Plana dopunjen 

naziv PN, izmijenjena PV

U IV. IiD Plana, izmijenjena 

PV U V. IiD Plana izmjenjen 

početak postupka

U VI. IiD Plana izmjenjeno 

trajanje postupka

NE NE

19-24-MV Javna nabava Rekonstrukcija školskog igrališta PŠ Vižinada Radovi 45212290 140.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 2. Kvartal 2 mjeseca R7636 NE NE

20-24-MV Javna nabava
Projektna dokumentacija za Centar izvrsnosti pri 

Srednjoj školi Mate Blažine Labin
Usluge 71242000 50.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 12 mjeseci

R7284

R7285
NE NE

20.1-24-MV Javna nabava
Radovi adaptacije prostora dijela suterena 

Društvenog centra Pula
Radovi 45262700 312.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 4 mjeseca

R1984 i projekcija 

Proračuna za 2025. godinu
NE NE

21-24-MV Javna nabava
Rekonstrukcija višestambene zgrade za medicinsko 

osoblje
Radovi 45211340 2.237.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci R7630 NE NE

22-24-MV Javna nabava
Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije 

višestambene zgrade za medicinsko osoblje
Usluge 71247000

108.000,00

93.000,00
Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

R7630

U VII. IiD Plana izmjenjena 

PV

NE NE

23-24-MV Javna nabava
Dar u naravi za zaposlenike

Istarske županije 
Robe 18530000 46.550,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 2 mjeseca razne pozicije NE NE

24-24-MV Javna nabava
Usluge provedbe postupaka  javnih i jednostavnih 

nabava za izgradnju Sustava javnog navodnjavanja 
Usluge 79418000 100.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12  mjeseci

R0797

R0803
NE NE

25-24-MV Javna nabava Usluga izrade socijalnog plana Istarske županije Usluge 79315000 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE DA 3. Kvartal
12 mjeseci

7 mjeseci

R6432.01

Uvršteno u V. IiD Plana

R8747

U VII. IiD Plana izmjenjeno 

planirano trajanje ugovora i 

proračunska pozicija

NE NE

1-24-VV Javna nabava
Oprema za objekt Doma za starije osobe Alfredo 

Štiglić, na lokaciji Krležina 33, Pula (neboder)
Robe 39150000 700.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 6 mjeseci

R0906-01

R0906.01
NE NE

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

UO ZA PROSTORNO UREĐENJE

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE

JAVNE NABAVE - VELIKA VRIJEDNOST
UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB



2-24-VV Javna nabava

Idejna, glavna, izvedbena i ostala dokumentacija 

Sustava javnog navodnjavanja na području općine 

Brtonigla

Usluge 71242000 550.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 48 mjeseci

R0797

R0802

R0804.03 

R0809-01

i projekcije proračuna 2025. 

i 2026.

Uvršteno u II IiD Plana

NE NE

3-24-VV Javna nabava

Idejna, glavna, izvedbena i ostala dokumentacija 

Sustava javnog navodnjavanja na području grada 

Buja

Usluge 71242000 550.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 48 mjeseci

R0797

R0804

R0804.02

R0809-01

i projekcije proračuna 2025. 

i 2026.

Uvršteno u II IiD Plana

NE NE

4-24-VV Javna nabava Nabava opreme za srednju školu u Umagu Robe 39160000
300.000,00

320.000,00
Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal

3 mjeseca

1 mjesec

R1987 

R7742 i R7721

U V. IiD izmjenjena PV i PTU 

U VII. IiD Plana izmjenjene 

pozicije u proračunu

NE NE

5-24-VV Javna nabava
Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade 

Osnovne škole Svetvinčenat
Radovi 45214000 3.055.500,00 Otvoreni postupak NE DA DA 3. Kvartal

grupa 1 - 12 mjeseci, 

grupa 2 -10 mjeseci, 

grupa 3 - 4 mjeseca, 

grupa 4 - 5 mjeseci

grupa 1 - 12 mjeseci,

grupa 2 - 5 mjeseci

grupa 1 - 14 mjeseci

grupa 2 - 4 mjeseca

R1982.02

R7277

R1982.03

R7271

U II. IiD Plana  izmijenjen 

CPV, PV i broja grupa i 

trajanje

U V. IiD predmet 

premješten u razdjel VV

U VI. IiD Plana izmjenjeno 

trajanje ugovora

NE NE

1-24-ZN Javna nabava
TK usluge prijenosa podataka, pristupa internetu i 

fiksne telefonije
Usluge 64210000 97.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

R6363

R6362

Uvršteno u II. IiD Plana

NE NE

2-24-ZN Javna nabava

Usluge održavanja i popravka osobnih računala i 

periferne opreme, aktivne i pasivne mrežne 

opreme i poslužitelja

Usluge 50320000 157.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca

R6405

 R6406

 R6409

 R6412

 R6415

 R6416

 R6419

 R6421

Uvršteno u II IiD Plana

NE NE

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU

ZAJEDNIČKE JAVNE NABAVE


